
令和４年４月１５日 

保護者 様 

熊本県立水俣高等学校 

ＰＴＡ会長 小嶋 和也    

 

令和４年度熊本県立水俣高等学校ＰＴＡ総会の中止について（御連絡） 

陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろ

から本校教育に御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、４月１４日（木）ＰＴＡ役員会で審議した結果、現在の水俣芦北

地域の新型コロナウイルス感染症の発生状況から、４月２３日（土）に開催を予定しておりまし

たＰＴＡ総会・授業参観・懇談会を中止することとしました。 

前年度の事業報告並びに本年度事業等の審議・承認等重要な会ではありますが、御理解の程よ

ろしくお願いします。なお、後日ＰＴＡ総会及び懇談会資料は、お子様を通じてお届けし、書面決

議でおこなうこととします。 

今後とも、ＰＴＡ活動に御協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

日程について 

４月１８日（月）代休（変更なし） 

４月２３日（土）特別日課（通常登校：１～４限目まで授業を実施後、放課または部活動など） 

 


